Заключение

рабочей группы по учету предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района по итогам заседания 20 февраля 2017 года

Рабочая группа создана на основании решения XLVIII сессии Совета Краснострельского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 27 января 2017 года № 208 в составе:

Глущенко Сергей Александрович - глава Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района, руководитель рабочей группы;

Рябухин Сергей Владимирович - председатель Совета Краснострельского сельского поселения Темрюкского района, заместитель руководителя рабочей группы;

Погожев Анатолий Васильевич - депутат Совета Краснострельского сельского поселения Темрюкского района, член рабочей группы;

Подживотов Алексей Николаевич - депутат Совета Краснострельского сельского поселения Темрюкского района, член рабочей группы;

Калужская Ирина Александровна - депутат Совета Краснострельского

сельского поселения Темрюкского района, член рабочей группы.

В соответствии с Порядком учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (приложение № 3 к решению XLVIII сессии Совета Краснострельского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 27 января 2017 года № 208) рабочая группа в течение 20 дней со дня опубликования проекта решения регистрировала внесенные предложения населения.

На публичных слушаниях по проекту Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района предложения не внесены (приложение N_2 1).

Рабочей группой предложений не выработано (приложение № 2).

Всего поступило предложений – 0.

Количество предложений, оставленных без рассмотрения – 0.

Отклоненные предложения ввиду несоответствия требованиям, предъявляемым Порядком -0.

Предложения, рекомендуемые рабочей группой к отклонению – 0.

Предложения, рекомендуемые рабочей группой для внесения в текст проекта Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района -0 (приложение $N ext{2} 1$).

Члены рабочей группы:

С.В.Рябухин А.В. Погожев А.Н.Подживотов И.А.Калужская

Руководитель рабочей группы:

С.А.Глущенко